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Gældende traktat (EØF). 

Har Rådet inden udløbet af denne frist 
modificeret en eller flere af de ændringer, 
Forsamlingen har vedtaget, eller har det 
ikke godkendt Forsamlingens ændringsfor- 
slag, oversendes budgetforslaget påny til 
Forsamlingen. Rådet gør denne bekendt 
med udfaldet af sine rådslagninger. 

6. Når Forsamlingen er blevet underrettet 
om udfaldet af behandlingen af sine æn- 
dringsforlsag, træffer den inden femten dage 
efter forelæggelsen af det nævnte budgetfor- 
slag med et flertal af sine medlemmers stem- 
mer og med tre femtedele af de afgivne stem- 
mer afgørelse angående Rådets modifikatio- 
ner af de af Forsamlingen foretagne ændrin- 
ger og vedtager derved budgettet. Har For- 
samlingen ikke truffet nogen afgørelse inden 
udløbet af denne frist, betragtes budgettet 
som endeligt vedtaget. 

Traktatforslag (EØF). 

홢 hvis en af Forsamlingen foreslået æn- 
dring medfører forhøjelse af det samlede 
udgiftsbeløb for en institution, kan Rå- 
det med kvalificeret flertal godkende æn- 
dringsforslaget. Træffes der ingen beslut- 
ning om at godkende ændringsforslaget, 
er det forkastet 

홢 hvis Rådet i henhold til bestemmelserne 
i et af de to foregående afsnit har forkas- 
tet et ændringsforslag, kan det med kva- 
lificeret flertal enten opretholde det i 
budgetforslaget opførte beløb eller fast- 
sætte et andet beløb. 

Budgetforslaget ændres i overensstem- 
melse med de ændringsforslag, Rådet har 
godkendt. 

Har Rådet ikke inden femten dage efter 
forelæggelsen af budgetforslaget modificeret 
nogen af de ændringer, Forsåmlingen har 
vedtaget, og er Forsamlingen ændringsfor- 
slag blevet godkendt, betragtes budgettet 
som endeligt vedtaget. Rådet meddeler For- 
samlingen, at det ikke har modificeret no- 
gen af ændringerne, og at ændringsforslage- 
ne er blevet godkendt. 

Har Rådet inden udløbet af denne frist 
modificeret en eller flere af de ændringer, 
Forsamlingen har vedtaget, eller er Forsam- 
lingens ændringsforslag blevet forkastet el- 
ler modificeret, oversendes det modificerede 
budgetforslag på ny til Forsamlingen. Rå- 
det gør denne bekendt med udfaldet af sine 
rådslagninger. 

174 Fremsatte lovforslag (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag). 


